POCCUHNCKASd ®EJEPAIUSA
BEITOPOACKAS OBIIACTbH
MYHULIMIIAJIBHBIN PAVMIOH «IBHSTHCKUI PAVIOH»

v

3EMCKOE COBPAHUE

CBIPLIEBCKOI'O CEJIBCKOI'O ITIOCEJIEHUA
PEINIEHHUE

«8» mrong 2022 rona Ne 23/02

O BHeceHMH M3MEHEHUI B pelleHue
3eMCKOro coopanus CbIpLeBCKOro
ceJIbCKOoro mocejienus ot 27.12.2021 roaa
Ne 18/30 «O o1wa:xeTe ChIpIeBCKOro
ceJILCKOro nmocejenus Ha 2022 roa u
miaHoBblii nepuoa 2023 u 2024 roxony»

PaccmoTpeB mpencraBieHHbIe aaMUHHUCTpanuedl ChIPIIEBCKOTO  CEIbCKOTO
MOCEJICHUS MPEITIOKEHUS 00 U3MEHECHUSIX M JIOTIOJHEHUSIX B Oro/KeT CHIPIIEBCKOTO
cesibckoro mocenenuss Ha 2022 . W PYKOBOJCTBYsCH m. 2 crarbu 35 VYcrapa
ChIpPIIEBCKOTO CEIBCKOTO MOCENIeHUs], 3eMcKkoe coOpaHue ChIPIEBCKOTO CEIbCKOTO
MOCEJICHUS PEUIUIIO:

1. BHectu B pemienue 3eMckoro coopanus ot 27 nexkadps 2021 romga Ne 18/30
«O Orwmxere CBHIPIEBCKOTO CEIbCKOTo mocesieHus Ha 2022 U IJIaHOBBIA TEPUOJ
2023 1 2024 rogoBy» cleayIonue N3MEHEHUS U JOTIOJIHCHUS:

1). B cratbe 1 crmoBa «ua 2022 rox mo moxomam B cymme 4929,616 Thic.
pyOneit» 3amenuTh Ha cioBa «Ha 2022 rox mo moxomam B cymme 5829,016 Thic.
pyOIeii».

2). B cratee 1 cnoBa «na 2022 rox mo pacxomam B cymme 4929,616 Tric.
pyOreit» 3ameHuTh Ha cioBa «Ha 2022 rox mo pacxomam B cymme 5829,016 Thic.
pyOIeii».

3). Ilpunmoxenue 1 «lloctymnenue mg0xomo0B B OrogxkeT ChIPIEBCKOTO
cenbckoro nocenenus Ha 2022 roa u miaHoBbld nepuon 2023 u 2024 romo»
MIPUIIOKEHUE No 2 «Pacnpenenenne OIOJDKETHBIX aCCUTHOBaHMM OrojpKeTa
MoceJIeHUs TI0 pasjesiaM, IojpasjeiaM, LEJeBbIM CTaThsIM pPAcXoJ0B M BHUAAM
pacxo/oB Kiaccudukauu pacxoaoB 0ropkeTa ChIPIIEBCKOTO CEILCKOTO MOCEICHUs
Ha 2022 ron» u npwioxenue Ne 4 «PacmpeneneHue OOKETHBIX aCCUTHOBAHUM
Oro/KeTa MOCEJICHHS T0 pa3jesiaM W TojpasjesiaM, IEeJeBbIM CTaThIM PacXoJI0B U



2

BUJaM PacxoJ0B B BEJIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxojoB Oromkera ChIpLEBCKOTO
cenbCKoro mnoceneHus Ha 2022 rom» HW3NOKHATH B IIPUIAracMoun penakuuu
(npunoxenue 1, 2, 3).

4). YtBepauth «llocTyruienne noxonoB B 0ropkeT CHIPIIEBCKOTO CEIBCKOTO
nocesienust Ha 2022 rox u manoBslid nepuof 2023 u 2024 ronosy , «Pacnpenenenue
OIO/DKETHBIX ACCUTHOBAaHUN OIO)KETa MOCENICHHsI M0 paslenaM, I[OApa3IesaM,
I[EJIEBBIM CTaThsIM PACXO0JIOB M BUJAM PacXoJI0B KilacCU(pUKAIIMKU PACXOJ0B OOIKeTa
Ceipuesckoro cenbckoro nocenenust Ha 2022 rog» u «Pacnpenenenue 010 KETHBIX
ACCUTHOBAaHM OO/IKeTa MOCEJICHMs 10 pa3jieiaM U Moapa3ziesiam, eJIeBbIM CTaThsIM
pacxoJloB M BHUJAM pPAcXOJ0B B BEJOMCTBEHHOH CTPYKType pacxoioB OroJKeTa
CrIpiieBckoro cenbckoro mocenenuss Ha 2022 roa» corjacHo mpuiiokeHust Ne 1,
npuioxeHus Ne 2 1 npusnoxxeHus 3.

2. Pa3mecTuTh HacTofllee pemeHue Ha OQUUUAIBHOM CalTe OpraHoB
MECTHOTO camoyIipaBieHus: ChIpIEBCKOTO CEIbCKOro noceneHust B cetu MHTepHeT.

3. KoHTpoJ1b 32 HCHIOJTHEHNEM HACTOSIIETO PEIIEHUS BO3JIOKUTh MOCTOSHHYIO
KOMHUCCHIO 3eMCKOro coOpaHusi ChIpIEBCKOTO CEJIbCKOT0 MOCEJIEHUs MO BOIPOCAM
OroxeTa, (UHAHCOB, HAJTOTOBOM MOJTUTUKU U MYHUITUIIATLHOW COOCTBEHHOCTH.

I'maBa ChIpueBCKOro CeJIbCKOr0 MOCeJIeHUs A.B.KojiecHUKOB



Ipuioxenue Nel
K PellIeHHI0 3¢eMCKOI0 coOOpaHus
CpIpueBCcKOro mocejgeHus oT
«8» uroas 2022 ropa Ne 23/02

IMocTymiienue 10x010B B 010/1keT ChIPIEBCKOI0 CEJILCKOT0 MOCeJIeHHs
Ha 2022 roa u nuiaHoBbI nepuoa 2023 u 2024 roaos

00 0000 000

BCEro

THIC.pYO.
Kona 010x:xeTHol | HammeHnoBaHue Ilnan 2022 | I1nan 2023 | I1nan 2024
KJIaccu(pukamum | mokazarest roj, ThIC. Tod, ThIC. | r'oJI, THIC.
pyo. pyo. pyo.
000 1 00 00000 Hanorossle u 1194,000 1234,000 1276,000
00 0000 000 HEHAJIOTOBBIE JOXO/IbI
000 1 01 02000 Hanor Ha 10X0abI 65,000 68,000 72,000
01 0000 110 (bU3UYECKUX JIUIT
000 1 05 03000 Enunbiit 17,000 18,000 19,000
01 0000 110 CEIbCKOXO3IMCTBEHHBIN
HaJIOT
000 1 06 01000 Hanor na umymiecTBo 258,000 268,000 279,000
00 0000 110 (U3MYECKUX JTUT]
000 1 06 06000 3eMenbpHbBIN HAJIOT 854,000 880,000 906,000
00 0000 110
000 2 02 29999 | IIpoume cyOocuauu 800,000 0,000 0,000
10 0000 150
000 2 02 35118 Cy6Benmuun BYC 93,800 97,300 99,900
10 0000 150
000 2 02 15001 JloTaruun 3641,216 3610,995 3631,821
10 0000 150
000 2 02 40000 Muple MEKOIOKETHRIC 100,000 0,000 0,000
00 0000 150 TpaHcdepThl
000 850 00000 Jloxoabl B 0IOKET, 5829,016 4942,295 5007,721




PacnpenesieHue 0101:KeTHBIX ACCUTHOBAHUM 010/17KeTa MOceJIeHHs 10 pa3jaesiaM,
nojapasaeiam, ejJeBbIM CTATHAM PACcX0J10B U BUJAaM PacxoaoB KiaccupuKkaunuu

IIpunoxenue Ne2
K PellIeHHI0 3¢eMCKOI0 coOOpaHus
CpIpueBCcKOro mocejgeHus oT
«8» uroas 2022 ropa Ne 23/02

pacxonoB 0roaxeTa ChIPUEBCKOro CeJbCKOro nmocejgenus Ha 2022 roj

(TBIC. PYO.)

HaumeHnoBanue

Pasznea

Ilon-
pasjaeJ

IeneBas
CTAThA

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

Oob1merocyaapcrBeHHbIe
BOIIPOCHI

01

2136,617

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTABUTEILHBIX)
OPraHoOB roCcyAapCTBEHHOH
BJIACTH U
NpeacTABUTENbHBIX
OPraHoB MYHHMIUNAJIbHBIX
o0pa3oBaHui

01

03

0,437

MexOro1KeTHbIC
TpaHCc(epThI 110 BHEIIHEMY
MYHHUITUTIATBHOMY
(bHMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

0,437

MexO10/1KETHBIC
TpaHChEepTHI 10 BHEITHEMY
MYHHUITUTIATEHOMY
(uHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

500

0,437

DYyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaButeabcTrBa PO
MECTHBIX aAMUHHUCTPALMHI

01

04

2111,180

Obecneuenrie PyHKIUN
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBJIEHUs B paMKax
MOATPOTPAMMBI
«lToBbllIEHNE

3¢ (HEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYTIPABIICHUS)
nporpammbl «ConuanbHo-
HKOHOMHYECKOE pa3BUTHE
ChIpILIEBCKOTO CETBCKOTO
MIOCEJICHUSD)

01

04

0140100190

1241,180




Pacxonpl Ha BeIIIATY
IEPCOHAIY B LIEIIAX
obecrnieueHus QyHKIUH
rocyJapCTBEHHbIMH
opraHaMu, Ka3eHHbIMH
YUPEXKJICHUSIMU, OpraHaMu
yIpaBICHUS

01

04

0140100190

100

825,000

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCYAapCTBEHHBIX

HYX]T

01

04

0140100190

200

392,180

HNubie Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

01

04

0140100190

800

24,000

Pacxo/p1 Ha BBITLIATHI 11O
oruiaTe TpyJa BBICIIETO
JOJ>KHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MoJnporpaMmal
«IToBbIllICeHUE

3 PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHUSI
nporpaMmbl «ColaIbHO-
SKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
CBIPLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MTOCEJICHUSD)

01

04

0140200210

870,000

Pacxo I Ha BBITLIATH
NIEPCOHANY B LIEJISIX
obecrieueHus PyHKITUI
roCyIapCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPESKICHUSIMHU, OpTaHaMHU
yIpaBICHUS

01

04

0140200210

100

870,000

Pe3epBHbIe hoHaBI

01

11

25,0

PesepBHblii poHT
aJIMUHUCTpALIUU
CBIpLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MOCEJICHUSI B paMKax
HEMPOrpaMMHOT0
HaIIpaBJICHUS JESITEIIbHOCTU
«Peanuzanus pyHKuui
OpraHoOB BJIACTH
ChIpLIEBCKOIO CEIBCKOIO
NIOCEJICHUSD)

01

11

9990020560

25,0

HNurle Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUSA

01

11

9990020560

800

25,0

HauuonanbHasi 000poHa

02

93,800




MoOuan3annoHHaa v
BHEBONMCKOBas NMOJATOTOBKA

02

03

93,800

Ocy1iecTBieHHE
MEPBUYHOIO BOMHCKOTO
y4eTa Ha TEPPUTOPUH, T]I€
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIEC
KOMUCCApHaThl B paMKax
HEMPOTrPpaMMHOTO
HanpaBJICHUS AEATCIbHOCTH
«Peanmuzarus QyHKIUN
OPTraHOB BJIACTHU
CBIPLIEBCKOTO CEIBCKOTO
MIOCEJICHUS

02

03

9990051180

93,800

Pacxonp! Ha BeITUIaTY
NEPCOHAITY B LIETISX
oOecriedeHus BIMOJHECHUS
byHKIUH
rocyapCTBEHHBIMU
opraHamu, Ka3eHHbIMU
YUpEeXKIACHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

85,104

3akyrnka ToOBapoB, padboOT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

02

03

9990051180

200

8,696

HauunonajabHas
0e30macHOCTb U
NMPaBOOXPAHUTEIbHASA
JeATeJbHOCTh

03

334,114

3amuTa HAaceJeHHus U
TEPPUTOPUH OT
Ype3BbIYAHHBIX CUTYyALMA
NPUPOIHOTO U
TEXHOT€HHOT'0 XapaKTepa

03

10

234,714

Peanuzanusa meponpustuit
10 MOJACPIKKE
T00pPOBOJILHOM TTOKAPHOM
KOMaH/Ibl

03

10

9990020850

234,714

3aKkyrnka ToBapoB, padoT U
YCIIYT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJIBHBIX ) HYK]T

03

10

9990020850

200

234,714

JApyrue Bonpocel B
00J1aCTH HAITHOHAJILHOM
0e30MacHOCTH M
NMPABOOXPAHUTEIbLHOMN

03

14

99,400




AECATCJIbHOCTH

PesepBHrlit poHT
aJIMUHUCTPALIUH
HBHAHCKOrO palioHa

03

14

9990020550

99,400

Pacxo/er Ha BhITILIIATY
NIEPCOHAITY B IIETISX
o0ecrieYeHNsT BHITIOTHEHHSI
byHKIUH
rOCy1apCTBEHHBIMHU
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YApeXKACHUSIMHU, OpraHaMHU
YIPABJICHUS

03

14

9990020550

100

84,400

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

03

14

9990020550

200

15,000

HanuonaiabHas
IKOHOMHKA

04

175,700

JloposkHoe X031 CTBO
(nopo:xuble GoHIBI)

04

09

125,000

Peanmm3zanus meponpusatuin
IO COJIEPYKAHUIO YIINYHO-
JIOPO>KHOM CETH B TPaHUIIAX
IIOCEJIEHUM B PaMKax
MOJIPOTPAMMBI
«ConepxaHue yJIn4HO-
JIOPOKHOM CETH
nporpaMmbl «ColaibHO-
DKOHOMUYECKOE PA3BUTHE
[TOKpPOBCKOTO CENBCKOTO
TTOCEJICHUS ».

04

09

0120180030

125,000

3akyrmka ToBapoB, padboT u
YCIIYT U1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX HY )

04

09

0120180030

200

125,000

JApyrue Bonpocsl B
00J12CTH HAINMOHAJILHOU
IKOHOMHUKH

04

12

50,700

MexOromKeTHBIC
TpaHchepThl 1O
GhOpMUPOBAHUIO U
WCITOJTHEHUIO OF0KeTa

04

12

9990080590

500

50,700

KnIHIHO-KOMMYHAJIbHOE
X031 CTBO

05

1521,155

bJaroycrpoiicTeo

05

03

1521,155

Peanuzanus npounx
MEpONPUATUH 10

05

03

0110120020

103,106




OJaroycTpoicTBy B paMKax
HOANPOTPaMMBbI
«bnaroycrpoucrtso
HACEJIEHHOTO MMyHKTa
ChIpLIEBCKOIO CEIBCKOTO
HOCEJIEHUS MTPOrPAMMBI
«ConmanbHo-
HIKOHOMUYECKOE Pa3BUTHE
ChIpLIEBCKOTO CEIBCKOTO
HIOCEJICHUS

3akyrnka ToOBapoB, padboT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

0110120020

200

103,106

MexO0r01KETHRIC
TpaHc(epThl Ha Mepeaavy
YaCTH ITOJTHOMOYMH JUIS
pean3aiyu MEPOTIPUITHN
110 6J1aroyCTpONCTBY

05

03

0110180020

271,600

Mex0610/1KETHBIE
TpaHchepThl 10
0J1aroyCTpONCTBY

05

03

0110180020

500

271,600

MexO101KeTHEIE
TpaHc(epThl Ha Mepeaavy
YaCTH ITOJTHOMOYHMH JUIS
peanu3anuy MEpOIPUATHN
10 03CJICHCHMIO HACCICHHBIX
MIYHKTOB

05

03

0110280010

30,000

MexO0rmKeTHBIE
TpaHchepThl Ha 03CJICHCHUE

05

03

0110280010

500

30,000

«MexO0r0IKEeTHBIC
TpaHchepTHl 1O
OpraHu3alMKi HAPYKHOTO
OCBEUICHUS» B paMKax
HOANPOTPAMMBI
«bJyaroyctpomncTso
HACEJIEHHOTO MyHKTa
CBIpLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MOCEJIEHUSD TPOrPaMMBbl
«CouuanbHo-
HKOHOMHYECKOE pPa3BUTHE
ChIpLIEBCKOIO CEIBCKOIO
NIOCEJICHUSD)

05

03

0110381340

316,449

MexO0rmKeTHBIE
TpaHChEepTHl HA YINIHOE
OCBEIIIEHHUE

05

03

0110381340

500

316,449

PesepBHbIii hoH

05

03

999002050

200,000




aAMUHUCTPALIHI
WBHAHCKOrO palioHa

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIyT JJIS TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

05

03

999002050

200

200,000

CyOcuaus Ha peanu3aluio
MIPOCKTOB, PEaTU3yEeMbIX

TOCom B
MYHUIIHUI.00pa30BaHUH

05

03

9990071420

600,000

3akyrnka ToBapoB, padboT u
YCIIYT ISl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK/]T

05

03

9990071420

200

600,000

Kyabrypa,
KUHeMaTorpadus,
cpeacTBa MaccoBOM
UH(pOpMaALIMU

08

1567,630

KyabTypa

08

01

1567,630

Peanusauus mepornpuatui
10 OPraHU3aluH KyJIbTYPHO-
JIOCYTOBOM JEATEIbHOCTH

08

01

0130100590

44,800

HNubie Or0mKEeTHRIE
ACCUTHOBAHUSA

08

01

0130100590

800

44,800

Mex0101KETHBIC
TpaHchepThl B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opraauzanus gocyra u
oOecrnieueHue KuTenen
MOCEJIEHUS YCIyraMHu
OpTraHu3alul KyJIbTypPbI»
nporpammbl «ColuanbHO-
PKOHOMHUUYECKOE Pa3BUTHE
CBIpLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MOCEJICHUSD)

08

01

0130280590

1522,830

Mex0r01KEeTHRIE
TpaHCchepThl Ha
OpPTaHU3AIMIO KYJIbTYPHI

08

01

0130280590

500

1522,830

Bcero pacxonos no
OroKeTy

5829,016




Hpuioxenune Ne3

K PelIeHHI0 3¢eMCKOro co0OpaHus

CI)IIJIIEBCKOFO noceJICHUSA

«8» uruas 2022 roga Ne 23/02

Pacnpenesienue 0101:KeTHBIX ACCUTHOBAHMI 0 pa3jesiaM U moapasaesiam,
1eJIeBbIM CTaThsIM U BHaM PacX0J10B B BeJOMCTBEHHOI CTPYKTYype pacxo/ioB
oro01:xeta ChipueBcKoro nocejgeHuss Ha 2022 roa

THIC.pYO.

HaumenoBanue

I'n.

Pasznea

ITon-
pasnuen

eaeBas
CTaThsI

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

7

Oob1merocyaapcrBeHHbIe
BOIIPOCHI

915

01

2136,617

DOYyHKIUOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTaABUTEIBHBIX)
OPraHoB
rocya1apCcTBEHHOM
BJIACTH U
NpeICcTABUTENbHBIX
OpPraHoB
MYHHUIIUTIAJbHBIX
o0pa3oBaHui

915

01

03

0,437

MexOro1KeTHbIC
TpaHchepThl 1o
BHEIITHEMY
MYHHUITUTIATEHOMY
(uHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

915

01

03

9990080190

0,437

MexO6romKeTHbIE
TpaHchepThl 1O
BHCIITHEMY
MYHHUITUTIATEHOMY
(bUHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

915

01

03

9990080190

500

0,437

DYyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaButeabcTrBa PO
MECTHBIX
aJIMHUHUCTPALUI

915

01

04

2111,180

Obecneuenne GpyHKIUM
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYyIpaBJICHUS B
paMKax MoJMpOrpaMMbl
«IloBbI1IEHHE

915

01

04

0140100190

1241,180




s exTUBHOCTH
MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUSD)
nporpammsl «ConuanbHO-
HKOHOMHYECKOE pPa3BUTHE
CBIPLIEBCKOIO CEIBCKOIO
HOCEJICHUS

Pacxo/er Ha BhITILIIATY
NIEPCOHAITY B IIETISX
obecnieyeHus PyHKIIUMA
roCcyJIapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YApEKACHUSIMHU,
opraHaMy yTpaBJICHHUS

915

01

04

0140100190

100

825,000

3aKkynka ToBapoB, padoT
U YCIYT ISt
rOCy/IapCTBEHHBIX HYX]I

915

01

04

0140100190

200

392,180

HNubie 6IOII}KGTHBIG
ACCUI'HOBaHMUA

915

01

04

0140100190

800

24,000

Pacxospl Ha BBITLIATHI 11O
oruiaTe TpyJa BBICHIETO
JOJKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax moANporpamMMbl
«IToBblllIEHNE

s pekTuBHOCTH
MECTHOTO
CaMOyIIpaBIICHUS
nporpaMmbl «ColaIbHO-
SKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
ChIpLIEBCKOTO CEIIBCKOTO
MTOCEJICHUSD)

915

01

04

0140200210

870,000

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
HepCOHANy B LIETSIX
obecnieueHus PyHKIUH
roCyIapCTBEHHBIMU
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMHM yIpaBJICHUS

915

01

04

0140200210

100

870,000

Pe3epBHbie hoHABI

915

01

11

25,0

PesepBHblit poHT
aJIMUHUCTPALIAN
CBIPIIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MIOCEJICHUS B paMKax
HEMpOrpaMMHOTO
HanpaBJIeHUs

915

01

11

9990020560

25,0




JEeSITeIIbHOCTH
«Peammzarus GyHKIHA
OpraHoB BJIACTH
ChIpLIEBCKOIO CEITBCKOIO
ITOCCIICHHSY

Hubie Or0mKeTHEIE
ACCUTHOBAHUA

915

01

11

9990020560

800

25,0

HauuonanabHasi 000poHa

915

02

93,800

MoOuau3anuoHHas "
BHEBOMCKOBas
MOJATrOTOBKA

915

02

03

93,800

OcyuiecTBieHue
MIEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPUH, T1IE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHKCCapHaThl B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
NEATEIIbHOCTH
«Peanuzarust GyHKIun
OpraHoOB BJIACTH
CBIPLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MIOCEJICHUSD)

915

02

03

9990051180

93,800

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MepCOHANTyY B IEJSX
obecrnicueHus
BBITIOTHEHUS (DyHKIIHMA
rocyaapCTBEHHBIMU
opraHaMH, Ka3eHHbIMHU
YUPEKICHUSIMU,
OpraHamu ynpaBJeHUs

915

02

03

9990051180

100

85,104

3aKkynka ToBapoB, padboT
U YCIyT IS
roCcyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

915

02

03

9990051180

200

8,696

HanuonaianHas
0e30macHOCTh U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAS
IeATeJIbHOCTh

915

03

334,114

3ammTa HaceJleHus U
TEPPUTOPUH OT
Ype3BblYalHbIX
CUTYALUI NPUPOJTHOTO U

915

03

10

234,714
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TeXHOT€HHOI'0
xapakrepa

Peanuzanus
MEpONPUATUH T10
MOAJICPIKKE
JT0OPOBOJILHOM TTOKAPHOM
KOMAaHJIbl

915

03

10

9990020850

234,714

3akyIika TOBapoB, paboT
U yCIIYT JUIS
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

915

03

10

9990020850

200

234,714

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HALIMOHAJILHOM
0€30IacCHOCTH H
MPaBOOXPAHUTEIbLHOM
JeATeJIHLHOCTH

915

03

14

99,400

PesepBHbIii GoHT
aAMUHHUCTPALINU
WBHAHCKOrO palioHa

915

03

14

9990020550

99,400

Pacxonpl Ha BeITIIATY
MEePCOHANTY B LETAX
oOecrieueHus
BBITIOTHEHUS (PYHKIIHMA
roCyapCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3€HHbIMU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMM YNpaBJICHUS

915

03

14

9990020550

100

84,400

3akyrmka ToBapoB, padboT
U yCIIYT JUIS
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJIBHBIX ) HYK]T

915

03

14

9990020550

200

15,000

HanuonajabHas
IKOHOMHKA

915

04

175,700

Jlopo:xHoe X0351iicTBO
(nopoxuble GoHIBI)

915

04

09

125,000

Peanuzanus
MEPOIPHUITUHN 110
COIEPHKAHUIO YIUYHO-
JIOPOXKHOM CETH B
rpaHULaX NOCEJIECHUN B
paMKax MOJANPOrpaMMBbI
«ConepxkaHue yJan4Ho-
JIOPOKHOU CETU
nporpammbl «ColuaabHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
ITOKpPOBCKOTO CEIBCKOTO

915

04

09

0120180030

125,000
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ITOCCJIICHUS ».

3aKymka TOBapoB, padoT
U YCIYT ISt
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX HYKT)

915

04

09

0120180030

200

125,000

JApyrue Bonpocsl B
00J12CTH HAMOHAJIHLHOU
IKOHOMHUKH

915

04

12

50,700

MexOroKeTHEIE
TpaHc(epTsI Mo
dbopMUPOBaHUIO U
HCITOJIHCHHUIO OIOJKETa

915

04

12

9990080590

500

50,700

AKuaunnHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X0351liCTBO

915

05

1521,155

bJaaroycrpoiictBo

915

05

03

1521,155

Peanuzanus npounx
MEPOIPUITUH 10
0JIarOyCTpOUCTBY B
paMKax moANporpamMMbl
«bmaroycTpoicTBo
HACEJIEHHOTO MyHKTa
CBIPLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MOCEJICHUSD TPOTrPaMMBbl
«CouunanbHo-
YKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
CBIpLIEBCKOTO CEIIbCKOTO
MTOCEJICHUSD)

915

05

03

0110120020

103,106

3akymka ToBapoB, padboT
U YCITyT JISI
rOCyJ1IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

915

05

03

0110120020

200

103,106

Mex0r01KEeTHRIE
TpaHc(epThl Ha Mepeaavy
YacTH MOJHOMOYHUMN JJIs1
peanu3anuu
MEPOIPHUITUHN 110
0J1ar0yCTpONCTBY

915

05

03

0110180020

271,600

Me:xOroKeTHbIE
TpaHcepTsl 1O
071aroycTpoicTBy

915

05

03

0110180020

500

271,600

MexO0rmKeTHBIE
TpaHchepThl HA IepeIavy
YaCTH MOJIHOMOYUUN TS
peanu3anuu
MEPONPUATUHI 110

915

05

03

0110280010

30,000
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03€EJICHEHUIO HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

MexOr I KETHBIE
TpaHchepTsl Ha
03€JICHEHUE

915

05

03

0110280010

500

30,000

«MexOr0/1KeTHBIE
TpaHc(epThl 10
OpraHu3aly HApYKHOTO
OCBEILECHUS» B paMKax
HOANPOTrPaMMBbI
«bnaroycrponcrtso
HACEJIEHHOTO MMyHKTa
CBIPLIEBCKOTO CEJIBCKOTO
MIOCEJICHUS TTPOTrPaMMBbI
«ConmanbHo-
SKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
ChIPLIEBCKOIO CEIBCKOIO
IIOCEJICHUSD)

915

05

03

0110381340

316,449

MexO0rmKeTHBIE
TpaHc(epThl HA YIMYHOE
OCBEIICHUE

915

05

03

0110381340

500

316,449

PesepBHbIii poHT
aJIMUHUCTPALIUH
HBHAHCKOrO palioHa

915

05

03

999002050

200,000

3akynka ToBapoB, padoT
U yCIIYT IS
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK/

915

05

03

999002050

200

200,000

CyOcuaus Ha

peanu3anuio MpoeKTOB,
peanuzyembix TOCom B
MYHHIIMT.00pa30BaHuU

915

05

03

9990071420

600,000

3aKkynka ToBapoB, padboT
U YCIyT IS
roCcyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYK]T

915

05

03

9990071420

200

600,000

KyabTypa,
KHHeMaTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBoOM
uHopManuu

915

08

1567,630

KyabTypa

915

08

01

1567,630

Peanuzanus
MEPONPHUATUHI 110
OpraHHu3aluu KyJIbTYPHO-
JIOCYTOBOM NEATEIBHOCTH

915

08

01

0130100590

44,800
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HNuble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHMS

915

08

01

0130100590

800

44,800

Me:xOroKeTHbIE
TpaHc(epThl B paMKax
HOIPOT PAMMBI
«Opranuzanus focyra u
o0ecrieueHHe KHUTEIeH
MIOCEJICHUS YCIIyTaMu
OpraHu3aIil KyIbTyphD»
nporpaMmsl «ComuanbHo-
IKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
CBIPLIEBCKOTO CEIBCKOTO
IOCETICHUS

915

08

01

0130280590

1522,830

MexO0r0IKETHBIE
TpaHchepThl Ha
OpraHu3aluI0 KyJIbTypbl

915

08

01

0130280590

500

1522,830

Bcero pacxonos no
O10/1:KeTy

5829,016




